关于举办成都地区科技创新政策法规

宣讲培训会的通知

成都市科技局：

为贯彻落实党的十九大和省第十一次党代会、市第十三次党代会、国家中心城市产业发展大会及新经济发展大会精神，深入实施创新驱动发展战略，推进全面创新改革试验，帮助企业学习理解，用好用足研发费加计扣除等科技创新政策法规，加快开展科技型中小企业评价工作，加快企业创新主体培育，四川省科技厅、成都市科技局、四川省国税局和地税局将举办成都地区科技创新政策法规宣讲培训会。请你局组织企业参加会议。具体事宜通知如下：

一、时间地点
1.时间： 2017年11月28日-29日（2天）
2.地点：望江宾馆马六甲厅
3.报到时间：11月28日16:00—20:00（成都当地可于29日报到）。
二、培训内容

1.企业税收优惠政策法规讲解；

2.加计扣除税收优惠实务操作政策法规讲解；

3.有关科技创新政策法规介绍；
4. 国家《科技型中小企业评价办法工作指引》解读。
三、参会人员

企业技术和财务部门负责人各一人。参会人员培训、食宿免费，交通自理。

四、其他事项

请参会单位于2017年11月27日前将参会人员回执以电子邮件方式发至会务组。

五、联系方式

四川省科学技术厅政策法规处

联系人：夏娅萍  杨立言

联系电话：028-86725701   86719619

电子邮件：sckjt@163.com
四川省科学技术厅（代章）

2017年11月15日

附件
成都地区科技创新政策宣讲培训会方案

为贯彻落实党的十九大和省第十一次党代会精神，深入实施创新驱动发展战略，推进全面创新改革试验，帮助企业学习理解、用好用足研发费加计扣除等科技创新政策法规，加快企业创新主体培育，省科技厅、省国税局、省地税局和成都市科技局联合召开成都地区科技创新政策法规宣讲培训会。
一、培训内容

1. 企业税收优惠政策法规讲解；
2. 加计扣除税收优惠政策法规讲解；
3. 有关科技创新政策法规介绍；
4. 国家《科技型中小企业评价办法工作指引》解读。
二、参会人员

企业技术和财务部门负责人各一人，共150余人。组织单位人员10余人。参会人员培训、食宿免费，交通自理。
三、时间地点

1. 时间：2017年11月28日-29日（2天）

2. 地点：望江宾馆

3. 报到时间：11月28日16:00—20:00
四、组织单位分工

四川省科技厅、省国税局和地税局负责企业税收等政策讲解和培训资料，科技厅负责会议费用、培训场地联系、会务工作等，成都市科技局负责科技型中小企业评价办法讲解和培训资料，负责组织企业人员参会。

四川省科技厅政策法规处

2017年11月15日
4